
ZARZĄDZENIE NR OR.120.42.2023 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Woźniki 
w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), w związku z art. 5 ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm.), w związku z Uchwałą 
389/XXXIX/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 30 listopada 2022 roku w sprawie przyjęcia „Programu 
Współpracy Gminy Woźniki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023” zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert ogłoszony Zarządzeniem nr OR.120.14.2023 Burmistrza Woźnik 
z dnia 12 stycznia 2023 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Woźniki w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2023 
roku. 

§ 2.  

Treść rozstrzygnięcia, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, zamieszcza się na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Woźnikach, na stronie internetowej Gminy Woźniki oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji Urzędu 
Miejskiego w Woźnikach. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: F05FD6C0-E20E-40EA-990B-C486D44C097B. Podpisany Strona 1



 

 

 

Ranking ofert zgłoszonych w konkursie ofert na realizację zadań publicznych Gminy Woźniki 

w dziedzinie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2023 roku 

(według punktacji). 

Lp. Tytuł zadania Oferent 

Wniosko-

wana 

dotacja [zł] 

Punktacja 

komisji 

[pkt] 

Przyznana 

kwota 

dotacji [zł] 

1 
Ja i moja planeta - 

"Pszczółka Maja" 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Wsi 

Kamieńskie Młyny 

2 000 27,50 1 870 

2 
Ochrona pszczoły miodnej 

przed wirusami i grzybami 

Stowarzyszenie  

Pszczelarzy w 

Woźnikach 

2 000 27,25 1 870 

3 

Przywracanie rodzimych 

gatunków ryb 

słodkowodnych 

Polski Związek  

Wędkarski Okręg 

Częstochowa 

1 965 25,25 1 800 

4 

Kasztanowce w Ogrodzie 

botanicznym im. J. Lompy 

w Lubszy 

Stowarzyszenie 

Miłośników Ziemi 

Lubszeckiej 

1 660 24,25 1 460 

5 

Ekologia i ochrona zwierząt, 

oraz ochrona dziedzictwa 

przyrodniczego 

Koło Łowieckie nr 9 

,,Knieja'' Katowice 
2 000 22,00 1 000 

 

Załącznik do zarządzenia Nr OR.120.42.2023

Burmistrza Woźnik

z dnia 22 lutego 2023 r.

Id: F05FD6C0-E20E-40EA-990B-C486D44C097B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

